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Oferta! Apartament de 2 camere, 42 mp,
Prelungirea Ghencea!

ID: 68920AV
Ultima actualizare: 21.10.2021

Cartier: Ghencea
Zona: Prelungirea Ghencea

Pret.mp: 1.274€ 
Rata lunara: 272,35 € 53.500€

Persoana de contact

+40314222333

office@blitz.ro

Contact agentie

Fix: +40314222333
Email: office@blitz.ro
Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et.
parter, Sector 4, Bucuresti

Caracteristici

Numar camere: 2
Suprafata utila: 42.00 mp
Numar bai: 1
Nr balcoane:  1
Etaj: 5 /10

Nr.locuri parcare: 0
Tip compartimentare: Decomandat
Vechime apartament: Vechi

Tip imobil: Bloc de apartamente
Dotari: Mobilat/utilat
Tip finisaj: Finisat
Material constructie: Beton, BCA
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Descriere oferta

BLITZ vinde apartament de 2 camere, foarte bine compartimentat, cu o suprafata utila de 42 mp, situat in zona
strazii Prelungirea Ghencea. Pozitionarea apartamentului este favorabila, sustinuta de accesul facil spre mijloace de
transport in comun: Linii STB 105, 385, 368, 122, 222, 668. Staţie STB ValeaOltului: 1 minut. Metrou Râul Doamnei: 10
minute pe jos / 5 minute cu STB 105, 368. Acces facil la spaţii comerciale, unităţi de învăţământ de stat şi particulare,
plus alte supermarketuri de cartier, saloane de coafor, farmacii, centre medicale şi săli de fitness. Apartamentul este
situat la etajul 5 al unui imobil fianlizat in anul 1973, structurat pe 10 etaje. Compartimentarea este decomandata si
este dispusa astfel: hol generos, living spatios cu balcon,bucatarie (dotata aragaz, mobilier), dormitor si baie. Locuinta
dispune de geamuri termopan si usa metalica. Se preda mobilat.

Ratingul ofertei 4.5 Parerea Agentului
Locatie

Raport calitate/preț

Facilitati zona

Spatii verzi

Confort

Ideal pentru un cuplu cu copil dar si investitie.

Observatii

© BLITZ. Agentie Imobiliara București. 

Toate drepturile rezervate

Orar : Luni - Vineri: 09:00 - 17:30 Sambata:
Inchis

Adresa: 
- Bld. Unirii, Nr.23, Bl. 13, Sc. 2, Et. parter,
Sector 4, Bucuresti

Responsabilitatea pentru corectitudinea si integralitatea informatiilor continute in ofertele agentiei apartine in exclusivitate proprietarilor
sau semnatarilor contractelor de intermediere, in calitate de furnizori ai datelor respective, SC Blitz Network SA neasumandu-si nici o
raspundere in acest sens, inclusiv cu privire la verificarea veridicitatii acestor informatii.


